† Euanescio, accedo. 1. Tusc. 32. Abiit ad deos Hercules. 7. Famil. 19. Non longè abieris num ius ciuile vestrum? &c. 5. de Fin. 117. Etsi hoc fortasse non poterit sic abire cum adfit, tamen audebo. 9. Fam. 20. Illa mea quæ solebas antea laudare, ô hominem facilem, ô hospitem non grauem, abierunt, id est, euauerunt. 3. Offi. 84. Nunc abeo ad vulgi opinionem. id est, accedo. 3. V. 114. De suis bonis ita dat, vt ab iure non abeat. pro S. R. 46. Quid ad istas ineptias bis, inquis. 1. pro Sex. 71. Abiit ille annus, respirasse homines videbantur.

† A D V E R B. Longè, 9. Fam. Longius, pro Cec. parumper, de Clar. Planè, sic, 14. Att.

† Synt. *Abire in malâ pestem, morbus abiit, ab iudicio abire, abeo ad, abire & non abire ab iure, non sic magistratu abire, pronunciat Cicero hoc verbum de morbo, de actione, de persona, abire, de, è loco.*

A B E R R A T I O, auocatio. 12. At. 37. Siue hanc aberrationem à dolore delegerim, laudari me etiam oportere. 15. Fa. 18. Verumtamen aliam aberrationem à molestiis nullam habemus.

† A D I V N C T. Liberalissima, doctoque homine dignissima, At. 12.

† Syntaxis. *Aberratio à dolore, deligere, & habere aberrationem à molestiis.*

A B E R R O, deerro, recedo. 4. Acad. 140. Hanc normam, hanc regulam, hanc praescriptionem esse naturæ, à qua qui aberrauisset, eum nunquam quid in vita sequatur habiturum. 5. Tusc. 65. Sed redeat vnde aberrauit oratio. 3. Tusc. 80. Sed nescio quo pacto ab eo quod propositum erat, aberrauit oratio. 11. pro Cec. 55. Ne ab eo quod praepositum est, longius aberraret oratio. 2. de Orat. 152. A quo homine iam dudum non aberrat oratio tua. 1. Offi. 135. Si aberrare ad alia coeperit, ad hæc reuocetur oratio. 2. de Or. 160. A cuius inuentis ego tibi videor non longè aberrare. de Aruf. 23. Si edilis verbo, aut si nupti aberrauit, non sunt ludicri facti. 1. Tusc. 81. Sed te de æternitate dicentem aberrare proposito facile patiebar. 5. de Fin. 83. Tamen à proposito, inquam, aberrauimus. 14. At. 25. Vercoer ne nihil coniectura aberrarem. pro Lig. 19. Partim consiliis, partim studiis à communi utilitate aberrantibus. Qu. de Pet. 38. Aberrare à distributione. 4. de Fin. 40. Non multum ab Herilli leuitate aberrabimus. 7. A. 1.

Animus aberrat à sententia, suspensus curis maioribus. 12. P. 23. Attendite, quæso, non aberreret à coniectura suspicio periculi mei. 1. de Nat. 10. 1. Qui etiam si aberrant à coniectura, utcumque animum à molestiis abduco. 12. At. 37. At ego hic scribendo dies totos, nihil equidem leuor, sed tamen aberro.

† A D V E R B. Longè, 2. de Orat. Iam dudum, Ibid. Partim, pro Lig. Longius, pro Cec. 55. & 5. de Fin. Multum, 4. de Fin.

† Synt. *Ab illo non aberrare orationem, est continenter de aliquo loqui, aberrare ad aliqua, verbo, & nutu aberrare, aberrare absolute, id est, utcumque minus afficior. De hoc aberrare proposito, coniectura.*

† A B F E R. Orat. 158. Abfer noluerunt, aufer maluerunt.

A B H I N C, ex hac die vel tempore, respicit praeteritum. 11. Vim huius particula ignorant, qui futuro tempore attribuent, semperque cum ablatiuo iungunt, cum aurea Ciceronis atas semper hac voce tempus praeteritum notet, & quâdoque accusatiuo, quandoque ablatiuo coniungat. sic enim Cicero 2. Phil. 119. Etiam si abhinc annos propè xx. hoc ipso in templo negauit posse mortem immaturam esse consulari. 11. Ver. 33. Quaestor Cn. Papirio consule fuiti abhinc quatuordecim annos. 4. V. 25. Horum pater abhinc duos & viginti annos est mortuus. 2. At. 18. Abhinc annis xxv. pro Cornificio sponendi. pro Quint. 37. Quo tempore abhinc annis xxv. In Pis. 61. Mihi libertus domum ex hac die biduo antè conduxerat. 4. V. 130. Offendit eum mensam comitalem, comitiis iam abhinc triginta diebus habitis.

† Syntaxis. *Abhinc annis & annos amplius & sine amplius, cum septimo casu.*

A B H O R R E N S, alienus, inimicus, aduersus. (.amans, cupidus, studiosus. 7. Att. 13. Delectus quidem adhuc inuitorum est, & à pugando abhorrentium. pro Flac. 9. Nam si quis vnquam de nostris hominibus ab hoc genere, studio ac voluntate abhorrens fuit. 1. de Or. 179. Homo à iuris studio non abhorrens. 3. 63. Abhorrens ab auribus vulgi. 13. Fa. 12. Est praeterea Suffidius, quod apud te valet plurimum à studiis nostris non abhorrens. 12. Offi. 63. A litibus abhorrens. Parad. 1. Locos graues ex Philosophia tractare, abhorrentes ab vsu forensi & publico.

A B H O R R E O, Affernor, fugio, religioni habeo, discrepo, sum alienus, absom, longè absum à voluntate aliquid agendi. pro Sest. 71. Et pertinere ad concordiam ciuium putauit, & ad perficiendam facultatem, animum Celsaris à causa non abhorrente. ibid. 112. Cum ipse lator nihil ab horum turpitudine, audacia, sordibus abhorret. 1. de Orat. 83. Sed hæc erat spinosa quædam & exilis oratio, longèque à nostris sensibus abhorrebat. 2. Fa. 17. Quam valdè Bibuli voluntas à me sine causa abhorrebat. 11. 7. 3. Cum ab ea sententia Pompeius valdè abhorret. 1. 9. Libri de oratore abhorrent à communibus præceptis. 2. 17. Quam abhorrens ab vrbe relinquenda. 2. de Orator. 85. Sin planè abhorrebit & erit absurdus, vt se contineat admonebo. 1. 12. Abhorre à consuetudine communis sensus. ibidem 224. 11. Vtque eò quæ dicenda de Iustitia putabat, à vitæ consuetudine & ciuitatum moribus abhorrebant. pro Clu. 41. Nemo illum aditu, nemo congressione, nemo sermone dignum iudicabat, omnes vt aliquam immanem & perniciosam bestiam pestemque fugiebant. 167. Quid vnquam Auitus in se admisit, vt hoc tantum facinus ab eo non abhorre videretur? pro Cæl. 10. Cælius longè ab ista suspitione abhorre debet. 14. Attic. 13. Quinatus à dudenda vxore abhorret. de Fat. 8. Alij à talibus virtus abhorrent. de Opr. 20. Causa quidem abhorret ab illa ipsa formula consuetudinis nostræ. pro S. R. 68. Tanta temeritas, vt non procul abhorreat ab infania. pro Clu. 27. Seque ab his nuptiis abhorre respondit. 2. de Diuin. 125. Quod abhorret etiam ab hominis constantia. 7. A. 4. Animo illos abhorruisse semper ab optimo ciuitatis statu. Oct. ep. Nisi forte frustra deos appello, quorum auris atque animus à nobis abhorret. Hæc tamen epistola Ciceroni falsè tribuitur. 1. Offi. 128. Et ab omni quod abhorret ab ipsa oculorum auriumque comprobatione fugiamus. pro Sest. 96. Nec ab utilitate eorum qui audient, nec ab officio nostro, nec ab ipsa causa P. Sextij abhorrebit oratio mea. pro Deiot. 17. Id etsi à veritate longè, tamen à consuetudine criminandi non multum abhorrebat. 4. V. 10. A quo mea longissimè ratio voluntasque abhorrebat. 2. At. 6. A scribendo prorsus abhorret animus. 1. Ac. 4. Sin à Græcorum artibus, & disciplinis abhorrent.

† A D V E R B. Longè, in Pis. A sensibus, 1. de Ora. A suspitione, pro Clu. Longè à veritate, multum à consuetudine, pro Deiot. Longissimè, 4. Ver. Planè, 2. de Or. Plurimum, 4. Ac. Prorsus à scribendo, 2. Atr. Valdè, 3. de Or. A sententia, 7. Fa. Valdè voluntatè ab aliquo, 2. Fam.

† Syntaxis. *Abhorre à legendo, nuptiis, ab aliquo, vitio, & vitium, abhorre absolute, à suspitione, à ratione, ab illo facinus hoc abhorret, animo abhorre, studio & voluntate abhorrens.*

A B I E C T E, Vis patet. 3. A. 28. Nec abiectè, nec sine aliqua dignitate casum illum temporum tuli. 2. Tusc. 55. Ne quid abiectè, ne quid timidè, ne quid ignauè, ne quid seruiliter muliebriterue faciamus.

A B I E C T I O, reiectio, eiectio. (.adiectio. 1. ad Her. 10. Abiectio,

literarum mutatio. In Pis. 88. Debitatio atque abiectio animi.

**ABIECTVS**, *demissus, humilis, contemptus, summissus, afflictus, fractus, percussus, desertus.* || 3. cont. Rull. 2. Paruam exigui temporis vsuram bene de me opinionis postulo, vt eam, si qua dixerō vobis probabo, perpetuō retineatis, sin aliter, hoc ipso in loco depositam atque abiectam relinquatis. pro Sest. 74. Ad pedes abiectus. 9. At. 9. Tam abiectam compositionis spem. 4. Fa. 13. Pari fortuna abiectus. pro Planc. 100. Abiecta quæstoria persona comitumque sumpta. 7. V. 139. Ad Tribunal ante pedes tuos, ad terram virgis & verberibus abiectus. 3. Tusc. 26. Tam fractus, tamque abiectus. || Pro Clu. 94. Non quod illi causam pecuniæ publicæ contemptam & abiectam putarent. 1. At. 13. Senatum ad pristinam suam seueritatem reuocauit, atq; abiectam excitauit. 3. de Fin. 66. Cùm ipsi inter nos abiecti neglectiq; summus. 5. 57. Nihil abiectum, nihil humile cogitant. de Clar. 233. Verba non abiecta, res compositæ diligenter. 4. C. 3. Exanimata vxor, abiecta metu filia. pro Cæl. 79. Hic abiectus non tam ad pedes, quàm ad mores sensusque nostros. de Amic. 59. Sæpe in quibusdam est animus abiector, & spes amplificandæ fortunæ fractior. 3. At. 2. Sum enim animo percusso atque abiecto. Or. 192. Oratio humilis, abiecta. (Alta atque exaggerata. 2. cont. Rul. 93. Homo grandi macie torridus, contemptus & abiectus. 1. Fam. 5. Desertus & abiectus. 2. Off. 114. Summissus & abiectus.) (se efferens. In Pis. 31. Abiectus & semiuuius. Orat. 184. Comitorum senarij abiecti.

† **ADVERB.** Omnino, 5. Ver. Planè, 1. Fam. Tam, pro Cæl. & 3. Tusc.

✧ **Syntaxis.** *Contemptus & abiectus, inter nos abiecti neglectique, abiectum & humile cogitare, abiecta verba, ad pedes moresq; & sensus abiectus, animus abiector, idem percussus & abiectus, humilis & abiecta oratio, desertus & abiectus, abiectus & semiuuius, abiecti Senarij.*

**ABIEGNVS**, *ex abiere.* 2. ad Her. 34. Abiegnæ trabes. Top. 61. Nisi enim cecidissent abiegnæ ad terram trabes, Argo illa facta non esset.

**ABIES**, *Alpina & procerior arbor.* 3. Tusc. 44. Tosti alti stant parietes deformati, atque abiete crispa. *Poeta.*

† **ADIVNCT.** Crispa, 3. Tusc.

**ABIGENDVS**, 3. V. 28. Iste greges equarum abigendos curat.

**ABIGO**, *pellō, expello, eijcio.* 2. de Orat. 247. Puer abige muscas. pro Clu. 32. Mulier partum sibi ipsa medicamentis abegisset. In Pis. 84. Illi familias arripuerunt, pecus abegerunt. 4. Acad. 89. Pestem abige à me. || 1. Tusc. 104. Bacillum prope me quo abigam ponitote.

✧ **Syntaxis.** *Abigere muscas, partum medicamentis, pecus, pestem, absolutè abigere.*

**ABIICIENDVS**, 5. Fa. 13. Abiiciendus dolor.

**ABIICIO**, *depono, reijcio, relinquo: cùm despectum vel desperationem significarent, hoc verbo utebantur Romani.* pro Sext. 58.

✧ *Atque insigne regium, quod de suo capite abiecerat, reposuit.* || 13. Famil. 1. Quod te abiecisse illam ædificationem constabat inter omnes amicos tuos. 16. Attic. 28. Abicere scutum. 9. Famil. 24. Abiecisse curam Reip. 6. Attic. 1. Sed noli me putare, ἐγχειρίσθητα illa tua abiecisse. 2. C. 14. Consilium belli faciendi abiecerit. 8. Ant. 32. Beneficiorum memoriam abiecerit. 1. Ant. 30. Significauerunt se nouo beneficio memoriam veteris doloris abiecisse. 7. Attic. 3. Non dubitabo rem tantam abicere. 13. Famil. 15. Omisi ea quæ in manibus habebam, abieci. 4. Famil. 7. Cum spe vincendi simul, abiecisti etiam certandi cupiditatem. 8. 11. Cæteras suas abiecit actiones. ibidem 6. Triumphus postulationem abiecerat. 13. Attic. 31. Obsecro abiiciamus ista & semiliberi saltem simus. 10. 7. Arma Pompeium abiecturum putas. 3. 19. Vitam vel sustentabo, vel, quod multò est melius, abiecerō. Pro Lig. 16. Suam citius abiiciet humanitatem, quàm extorquebit tuam. 3. Tusc. 27. Aegritudinem nisi sic exuimus vt abiiciamus, miseria carere non possumus. & 66. Ergo in potestate est abicere dolorem temporis seruientem. de Prouinc. 6. Virgines se in puteos abiecerunt. 5. de Finib. 92. Policrates anulum quo delectabatur in mare abiecit. pro Sext. Rosc. 10. Id quod semel mihi fide impositum est, aut propter perfidiam abicere, aut propter imbecillitatem animi deponere. 1. Offic. 102. Relinquent enim & abiiciunt obedientiam. 2. de Orat. 210. Gloria parta non delectari, sed totam abicere atque deponere. pro Sest. 79. Hic se abiecit exanimatus. Par. 1. Abicere se & prosternere. 4. Attic. 2. Clodius abiecta toga se ad generi pedes abiecit. *Deijcio, refello, vel refuso.* 1. de Leg. 26. Natura cùm cæteras animantes abiecisset ad pastum, solum hominem erexit. 16. Att. 5. Quæ minùs antea ob infirmitatem ætatis constanter ab eo fieri videbantur, ea ille abiecit. de Am. 31. Qui omnes suas cogitationes abiecerunt in rem tam humilem, tamq; contemptam. 11. Fa. 2. Abicere omnem timorem. pro Mur. 45. Abicere hastas. 1. Off. 72. Abiecta omni cunctatione, adipiscendi magistratus sunt. 2. A. 77. Omnem se amorem abiecisse illinc, atq; in hanc transfudisse. 10. Fa. 12. Quantaque contentione Titium inter-

cessorem abiecerunt, ex aliorum te literis malo cognoscere. 2. de Or. 132. Abicere voluntatem discendi simul cum spe perdiscendi. 5. At. 11. Memmius ædificandi consilium abiecerat. 9. Fa. 20. Nam omnem nostram de Rep. curam, cogitationem de dicenda sententia, commentationem causarum abieciimus.

† **ADVERB.** Citius, pro Lig. Libenter ad pedes, 8. Attic. Libenter ad triumphum, 9. Attic. Negliger, 4. Ver. Prorsus, 3. de Orat.

✧ **Syntaxis.** *Abicere aliquid de manu, capite, &c. se abicere in, abicere onus, abicere se absolutè, ad pedes, abicere cogitationes in rem. Supplicem se pro alio abicere. Senatus auctoritatem abiecit. Scaurum Pompeius abiecit. Abicere se atque prosternere, abicere adificationem, id est, consilium ædificandi, famam ingenij abicere, abicere Italiam, memoriam, humanitatem, id est, aspernari.*

**ABITVS**, *discessus, recessus, profectio.* 5. V. 125. Ne post abitum quidem importunissimæ pestis.

**ABIUDICO**, *as, rem alicui ablatam iudex alteri do.* || *Et si huius verbi vis non valde lateat, tamen eius usus cum præpositione à vel ab, à multis ignoratur.* 2. V. 13. Nulla res cuiusquam tam patria atque auita fuit, quæ non ab eo imperio istius abiudicaretur. pro Cec. 99. Eum qui, cùm liber esset, censerī noluit, populus iudicat ipsum sibi libertatem abiudicasse. 2. con. Rul. 42. Indicabit, Alexandriam regis esse, à populo Romano abiudicabit.

✧ *Citra iudicium remoueo.* 2. de Or. 102. Vbi plus mali quàm boni reperiō, id totum abiudico atque reijcio. *Budaus legit, abidico.* 3. V. 4. Rationem veritatis ab hoc ordine abiudicari.

✧ **Syntaxis.** *Abiudicare bona, abiudicari ab aliquo, libertatem sibi abiudicare, id est, per se amittere, abiudico & reijcio.*

**ABIUNGGO**, *remoueo, separo.* 2. At. 1. Demosthenes, & quod se ab hoc refractariolo iudiciali dicendi genere abiunxerat.

**ABIURO**, *aliquid me non habere vel promississe iuro, periuro, nego quod habeo, quod verbum, inquit Scorus, cùm vulgus ignoret, dicit iurare se non habere, iuramentum præstare.* 1. At. 6. Mihi abiurare certius est quàm dependere.

**ABŪCŪA**, 3. Tusc. 16. **LEGE INNOCENTIA.**

**ABLEGATVS**, *dimissus.* 4. V. 73. Dimisso & ablegato consilio. 7. V. 81. Remoto atque ablegato viro.

**ABLEGO**, *amando, dimitto, remoueo* || *huius verbi usus, vt & allegare & legare à multis ignorari notat Cardinalis, est, inquit, ablegare, ferè in exiliū iicere et è conspectu remouere.* 4. V. 74. Post illis adhibitis quos ablegarat. ibid. 79. Qui honestos homines, qui causam norint, ablegerat. 2. At. 18. Hæc legatio à fratris aduentu me ablegat.

✧ **Syntaxis.** *Ablegare aliquem, consilium hoc me ablegat ab, dimittere & ablegare.*

**ABLVO**, *at, stergo, eluo, purgo.* pro S. R. 72. Ita iactantur fluctibus, vt nunquam abluantur. 4. Tusc. 60. Perturbatio animi placatione abluatur. ibid. 46. Vlysi pedes abluens. 4. ad Her. 23. Tui clarissimi nepotes suo sanguine abluerunt inimicorum crudelitatem.

✧ **Syntaxis.** *Abluo absolutè, abluo perturbationes animi, pedes alicui abluo, suo sanguine abluere à crudelitate inimicorum.*

**ABVVO**, *nego, recuso,* (concedo, aio, annuo. de Fat. 4. Nihil enim abnuit voluntas tua, studio meo. 2. de Finib. 3. Et intelligas quid quisque concedat, quid abnuat. Pro Mil. 101. Non abnuo, non recuso. 1. de Leg. 40. Quorum nemo vnquam tam audax fuit, quin abnuerit à se commissum facinus.

✧ **Syntaxis.** *Abnuo aliquid, nihil alicui. Voluntas mea hoc tuo abnuit stuido. Abnuo & recuso, hinc abnuto.*

**ABVVTOS**, *s. pitis abnuo, vcto.* 3. de Orat. 162. Quid te adiri abnutas? *Poeta.*

**ABORTIO**, *immaturus partus.* Pro Clu. 34. Si hæc solutio legatorum, & non merces abortionis appellanda est.

**ABORTVS**, *intempestiuus ortus.* 14. At. 23. Tertullæ nollem abortum; tam enim Cassij sunt iam, quàm Bruti ferendi.

**ABRADO**, *aufero, subripio, metaphoricè.* Pro Cec. 19. Posteaquàm videt nihil se ab Cecinna posse litium terrore abraderi.

**ABRASVS**, pro Qu. R. 20. Supercilia illa penitus abrafa olere maritaliam, & clamitare calliditatem videntur.

**ABREPTVS**, *raptus.* 5. V. 163. Frumentum auersum abreptum ab aratoribus. pro Lig. 35. Tempestate abreptus est vnus. || 3. Ver. 7. Abreptos filios ad necem duceret.

**ABRIPIO**, *abstraho.* 6. V. 111. Verres abripuisse Cererem videtur. 3. de Orat. 143. Te quasi quidam ætus ingenij tui procul à terra

✧ abripuit. || 7. V. 30. Etiam si natura à parentis similitudine abriperet, cōsuetudo tamen ac disciplina patri similem esse cogeret.

**ABRIPIOR**, *abstrahor, vi arceor & rapior.* Anteq. 29. A coniuge abripi, à liberis abstrahi, ab aris focisque proiici. 6. V. 24. Quem in vincula atque in tenebras abripi iussit.

† **ADVERB.** Repentè, Procul, 3. de Orat.

✧ **Syntaxis.** *Abripi à suis atque in vincula.*

**ABROGANDVS**, pro C. Corn. 1. De legibus abrogandis ipse ad

✧ Senatum tulit. || 5. A. 16. Hanc ego & reliquas eiusmodi leges, etiam si sine vi, saluis auspiciis, essent rogatæ, censerem tamen abrogandas.

**ABROGATIO**, *dissolutio, antiquatio.* 3. Attic. 23. Nulla lex est

que

quæ non ipsa se sepiat difficultate abrogationis. 2. ad Heren. 15. Nam quæ abrogatio aut derogatio sit legis.

**ABROGATIO**, antiquari, de lege ac dignitate, & spoliatus dignitatis ratione. pro Dom. 183. Etque imperium est abrogatum. 2. ad Heren. 15. Cui legi abrogatum vel derogatum sit. Pro C. Cor. 1. M. Cortæ lex de iudicijs priuatis anno postquam lata sit, à fratre eius abrogata.

**ABROGO**, aufero vel adimo, minuo, vel interdico, resigno, abduco, abscindo, dissoluo, irritum facio, ne lex aliqua valeat legem ferre, anti-quo. *nostra ætatis vulgus* (inquit Schorus) cum significare vult rogando auctoritatem alicui detrabere, dicit deponere aliquem de officio, quod barbarum est, pro legi aut legem abrogare, sic abolere fidem. Cicero verò Abrogare. De Clar. 2. 2. M. Octavius legem Semproniam frumentariam populi frequentis suffragijs abrogauit. 2. de Inu. 13. 4. Abrogare legem, derogare aliquid de lege, & commutare legem aliqua ex parte. pro Q. R. 44. Si tibi iam deliberatum est, quibus abrogas fidem iurifurandi, responde. 1. ad Her. 17. Quæ res fidem abrogat oratori, & abrogare fidem famæ. 4. V. 140. Si tibi magistratum abrogasset, minore ignominia te affecisset. pro Mil. 73. Qui collegæ magistratum per seditionem abrogauit. 3. de Leg. 24. Gracchus potestatem intercedendi collegæ abrogauit. 1. Off. 40. Tarquinio collegæ Brurus imperium abrogauit. 3. Att. 23. Legem Clodiam promulgare, abrogare, derogare.

† **ADVERB.** Aequaliter, de Clar. & 4. Acad.

† **Syntaxis.** Legem abrogare, & legi imperium alicui abrogare, alicui fidem iurifurandi abrogare, hoc tibi fidem, aut orationi abrogat, & fidem fama, abrogare alicui magistratum per seditionem, potestatem alicui abrogare aliquid faciendi.

**ABROGOR**, rescindor, dissolvor, de lege remoueor, vel spoliator dignitatis ratione. 3. Att. 23. Cum lex abrogatur. 4. Ac. 36. Aequaliter omnibus abrogatur fides.

**ABRUMPO**, libero, ἀπορῶνυμι. 14. A. 31. Hæc se prima latrocinio abrupti Antonij.

**ABRUPTIO**, fractio, disruptio. 2. de Diu. 84. Abruptio corrigiæ, *Disortium*. 11. Att. 3. Vtrumque graue est, & tam graui tempore periculum tantæ pecuniæ, & dubio rerum exitu ista, quam scribis, abruptio.

**ABS**, ἀπό. Orat. 158. Vt iam nescias ab ne verum sit, an abs. *Lege, A & B.*

**ABSCEDO**, abeo, recedo. 2. de Diu. 37. Caput est in iecore, cor in extis iam abscedet, simul ac molam & vinum insperferis.

**ABSCISSIO**, abissus, abscissus, discessus. de Vni. 38. Cum ad corpora tum accessio fieret, tum abscissio.

**ABSCISSVS**, abscissio, discessus. 1. de N. 24. Abscissus solis à nobis. (Appulsus ad nos.

**ABSCINDO**, discindo, lacero, amputo. 2. Att. 7. Orationes à me duas postulas: quarum alteram non libebat mihi scribere, quia abscederem: alteram, &c. 7. V. 3. Aquilium constituit in conspectu omnium, tunicamque eius à pectore abscedit. 11. A. 5. Post autem ceruicibus caput abscedit.

† **Syntaxis.** Epistolam abscondere. A pectore alicuius tunicam abscondere. Caput abscondere ceruicibus.

**ABSCISSIO**, precisio, figura. 4. ad Her. 67. Per abscissionem, si, cum incipimus aliquid dicere, præcedimus.

**ABSCISSVS**, rescissus, laceratus, amputatus. de Pro. 34. Quamquam sunt abscissæ, tamen efferent se aliquando.

**ABSCONDIRI**, abditè, olam. (patentiùs. 2. de In. 69. Absoluta est, quæ ipsa in se, non vt negotialis implicitè & absconditè, sed parentiùs & expeditiùs, rectè & non rectè questionem continet. 3. de Fin. 2. Quæ enim de voluptate dicuntur, ea nec acutissimè, nec absconditè differuntur.

**ABSCONDIRVS**, reconditus, abstrusus, abditus. 2. A. 108. Erant fortasse gladij, sed ij absconditi. 3. in Cic. 13. In tantis tamque absconditis infidijs. pro Do. 138. Nihil de abscondito iure pontificum dicam. 4. ad Her. 10. Aperire fontes penitus absconditos.

† **Syntaxis.** Gladius, infidè, iura, fontes absconditi.

**ABSCONDO**, occulto, celo, abdo, abstrudo, retrudo, opprimo. (aperio, retero, recludo.

**ABSCONDOR**, vis patet ex agente verbo. (emineo, appareo. pro S. R. 121. Quod quò studiosius ab ipsis opprimitur, & absconditur, eò magis eminet & apparet.

**ABSENS**, remotus, non præsens. 3. Off. 121. Et præsens tecum prodiem (vt spero) & dum abers, absens loquar. 16. Famil. 21. Vt utriusq; nostrum absentis desiderium, crebris & longis epistolis leniatur. 7. Att. 15. Vt loquerer tecum absens, quo mihi, cum eoràm id non liceret, nihil est iucundius. 4. V. 41. De absente secundum præsentem iudicare. 4. V. 59. Ostendit enim nouo modo, si quis quid ab absente peteret, se auditorum. ad Brut. 6. Existimo omnino absentium rationem sacerdotum comitibus posse haberi: nam etiam factum est antè. C. enim Marius cum esset in Cappadocia, lege Domitia factus est augur. & infra, Quæ verba aperte indicant, posse rationem haberi etiam non præsentis. 2. A. 24. Non patiar fieri, vt absentis eius ratio habeatur.

de Am. 23. Quocirca & absentes amici adfunt, & egentes abundant.

† **Syntaxis.** Absens loquor tecum. De absente secundum præsentem iudicare. Absentis rationem habere, & haberi.

**ABSENTIA**, non, vt Niz. vel desiderium, vel discessus. de Am. 77. & I. P. 37. Confer, si audes, absentiam tuam cum mea. 14. Att. 14. Vercor, ne absentia mea leuior sit apud te.

† **ADIVNCT.** Leuior, Att. 14.

**ABSOLVO**, perficio, conficco, transigo, ad exitum perduco. 13. Att. 19. Dialogos confeci & absolui. 4. Famil. 12. Reliquamque iurisdictionem absoluerem. 3. Off. 10. Nemo pictor inuentus est, qui Veneris eam partem, quam Apelles inchoatam reliquit, absolueret. 1. de Leg. 9. Nec tam facile interrupta contexo, quam absoluo instituta.

† **Libero. soluo.** 4. V. 22. Hunc hominem Veneri absoluit: sibi condemnat. 2. Q. Fr. 5. Senatorum vna copiose absolui. pro Q. R. 35. Vt ne Roscium stipulatione alliget, neque à Fannio iudicio se absoluat. 2. ad Her. 19. Absolueret aliquem iniuriarum.

† **Syntaxis.** Absolueret opus. Iurisdictionem reliquam absolueret. Alicui absolueret aliquem. Se ab aliquo absolueret iudicio: id est, per iudicium. De crimine absoluit. Iniuriarum aliquem absolueret. Instituta absolueret.

**ABSOLVOR**, perficior & liberor. 6. V. 100. Seruus ille innocens omnibus sententijs absoluitur. 2. de Fin. 106. Vita beata sapientis absolui non potest, nec ad exitum perducit. 4. 3. In natura necesse est aliquid perfici, & absolui. 1. de Le. 9. Historia nec institui potest, nisi præparato otio, nec exiguo tempore absolui.

† **pro Qu. R.** 35 & 40. Neque iudicio absolueretur à Fannio.

† **ADVERB.** Apertè, & 3. Copiose, 2. ad Q. Fr. Bene, At. 13. Honestè, pro Clu. Honestissime, facile, 1. Leg.

**ABSOLVTE**, perfectè: itam sine conditione. ad Her. 18. Breuiter & absolutè. Top. 34. Subiungitur absolutè.

**ABSOLVTIO**, perfectio. 11. Attic. 15. Habes, vt breuissime potui, genus iudicij & causam absolutiois. 16. Sed posteaquam primum Clodij absoluteione lenitatem, infirmitatemque iudiciorum perspexi. 1. de Ora. 130. Hanc ego absoluteionem, perfectionemque in Oratore desidero. 2. de In. 30. Habitus in aliqua perfecta & constanti animi aut corporis absoluteione consistit. de Va. 36. Quibus prætermisissis, cæli absoluteio perfecta est.

† **Liberalio.** 3. Qu. Fr. 9. Gabinij absoluteio, lex impunitatis putatur. 3. C. 9. Decimus annus post virginum absoluteionem. pro Clu. 74. Sententijs xvi. absoluteio fieri poterat. \* con C. Antonium. Cum est absoluteus: si illa absoluteio nominanda est.

† **Oratoria figura.** 1. de In. 32. Absoluteio in partitione.

**ABSOLVTVS**, perfectus. 2. de In. 171. Simplex & absoluta necessitudo. (cum adiunctione. 2. de Fin. 87. Vita beata, confecta & absoluta per se. 2. ad Her. 37. Ratio vniuersalis & absoluta. 4. de Fi. 18. His initijs omnis honestas perfectè absoluta est. Par. 94. Conficiens autem causa alia est absoluta & perfecta per se.

† **Iudicio dimissus.** 9. Fa. 2. 1. Iam pater eius accusatus à M. Antonio, lutorio atramento absoluteus putatur. 3. V. 72. Non tu absoluteus improbitatis, sed ille damnatus est ædis. pro Cl. 67. Cum esset Scamander vnus Staleni sententia absoluteus.

† **ADVERB.** Perfectè, 4. de Fin. Planè, 3. Tusc.

† **Syntaxis.** Simplex & absoluta necessitudo. Vita confecta & absoluteuta. Per se absoluteuta. Vniuersalis ratio & absoluteuta.